NANOSTATION AC
5AC

   4Adet  2.000TL   %0     %20,00  1.600,00TL    8.000,00TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı 13.900,00TL

Toplam İskonto 0,00TL

KDV Matrahı 13.900,00TL

Hesaplanan KDV(%20.00) 2.780,00TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 16.680,00TL

Ödenecek Tutar 16.680,00TL

      Not: Yalnız ONALTIBİNALTIYÜZSEKSEN TL'dir

Ödeme Bilgileri
Hesap Numarası Para Birimi Açıklama

 TR750015700000000072804543  TRY  QNB BANK A.Ş. / SİLİFKE ŞUBESİ